
Příloha Obecníku 37/2019 

 

 

PLATBY ZA MÍSTNÍ POPLATKY 
 

 

Poplatek je nutné uhradit vždy do 28. 2. na stávající rok, platba se provádí hotově 

na obecním úřadě, nebo bezhotovostně na účet u KB Plzeň, číslo účtu 5520371/0100. 

 

Při bezhotovostní platbě je nutné uvádět variabilní symbol, který vznikne složením 

dle uvedeného vzoru: lokalita + číslo popisné 

   

lokalita Číslo popisné příklad 

H. Bělá 01 22 01022 

Vrtbo 02 112 02112 

Tlucná 03 9 03009 

Hubenov 04 16 04016 

Č. Rybník 05 E23 05023 

  

  

Poplatek za psy: (OZV 3/2019) 

za jednoho psa: 100,- Kč  

za každého dalšího: 100,- Kč 
(pouze u trvale hlášených osob, neplatí pro chataře a chalupáře) 

Při platbě poplatku předejte číslo čipu na OÚ. 

  

Nájemné za pronajaté plochy v rekreační oblasti Černý 

rybník: 
- nájemné se platí dle platných smluv mezi obcí a majitelem objektu 

  

Poplatky za odpady: (OZV 5/2019) 

trvale hlášení občané: 700,- Kč/osoba/rok 

rekreační objekt: 700,- Kč objekt/rok 
  

 

Poplatky za stočné: 
Platí se na účet Bělské skupiny: 35-6242910207/0100 

variabilní symbol= číslo smlouvy o odvádění odpadních vod veřejnou kanalizací (např.: 

Horní Bělá 124 = 2124) 

Paušální sazba pro jednoho člena domácnosti činí 1440 Kč/rok. 
Platí pouze občané Horní Bělé 
 

  



Příloha Obecníku 37/2019 

 

 

Nakládání s použitými jedlými oleji 

Do sběrné nádoby: 
 

PATŘÍ: - přepálený rostlinný olej a tuk v pevně uzavřených a neporušených 

PET lahvích. 

 

NEPATŘÍ: - směsný (komunální) odpad 

 - živočišné tuky (sádlo, lůj) 

 - motorový olej  

 - plast (krom lahví s olejem) 

 - sklo, papír, nápojové kartony (europack), Baterie, elektromateriál 

 - textil a obuv, biologický odpad, zdravotnický materiál 


